REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; infoi@hidaa.gov.al

Nr: Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 2L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Ploté€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri - Atésia - - Mbiemri

FRANCESKINA FERDINAND LEKANI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT SHKODER. _

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.06.1994 _ ._ 30.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

| FRANCESKINA LEKANT %/, |

“Periodil/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

ani | hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe ; , ;s;perfaqen, adresen ku ndadhen, momenti te
:kryer;es sé Veprlm!t ‘vlerén né leké apo ué valuté qé pasqyrqhet né dokumentacmmn qé d:sponom, ¢mimin e
es, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

* i regjistruar ose jO né reg;;strat pubhke, per perm._ eh' nga deklarum i m%parshﬁm den né 31 Bh]etm"
arimit. - _ L . .

. Pershknm! -ln-.v‘past%r.xa;;e : _dhg bumm 15!;:*;.31;_9.:1;!.;;_ L _ fj ajé s e - aen
MAKINE TIP ‘GOLF’ 5000 (PESEMIJE) EURO
ME TARGA
BURIM I I KRIJIMIT PAGA

13 500 000( tremiljon e
KREDI per blerje banese marre me dt.25.04.2013. peseqindmije)lek

Deri ne kete moment jane shlyer principal

137 000(njeqind e tridhjeteshatemije) lek.

Mbetet per tu shlyer kjo kresi edhe 3,363,000(tremiljon e

KARTE KREDITI 80000(tedhjetemijelek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

~___ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit =
FRANCESKINA LEKANI j'

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor” 3























